y once (11) contados a partir de la firma del acta de inicio, previa legalización del contrato 
a través de la aprobación de la garantía única constituida a favor de MASBOSQUES.
CLÁUSULA TERCERA. Valor y forma de pago. El valor total del contrato es SESENTA 
MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($60.800.000), que serán desembolsados 
mensualmente, previa certificación del supervisor de MASBOSQUES, presentación de la 
planilla y bitácoras de servicios, factura electrónica, copia del RUT y acreditación de haber 
realizado el pago a los sistemas de seguridad social en salud, pensiones y riesgos laborales

[...]

Restauración de la Corporación para el Manejo Sostenible de los Bosques MASBOSQUES, 
quien a su vez se respaldará en el coordinador del convenio 521 2024 JUAN JOSE 
MONTOYA BEDOYA. CLAUSULA VIGÉSIMO SEGUNDA. Registro apropiación 
presupuestal: Se estableció un valor total del contrato por SESENTA MILLONES 
OCHOCIENTOS MIL PESOS $60.800.000, que se determinó con base en un análisis de 
mercado, el cual determina que con este monto se puede suministrar los servicios de 
transporte de personal en desarrollo del convenio No.521-2024. Los fondos destinados para 
la ejecución del presente contrato provendrán del convenio 521 -2024 celebrado entre